اس طرح تعارف اور رابطہ اور دعوت الی اللہ کی ایک راہ (مسلل صفحہ 2 پر)

روز نامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 10 جنوری 2005ء 28 ذیقعدہ 1425 ہجری 10 صلح 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 8

5 سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ فرانس و سپین

پیرس میں خطبہ جمعہ، میٹنگز اور 17 صد کلومیٹر بذریعہ سڑک سفر طے کرنے کے بعد بیت بشارت سپین میں ورود

رپورٹ: مكرم عبدالمجید طاہر صاحب

31 دسمبر 2004ء

حضور انور نے بیت السلام پیرس میں تشریف لا کر نماز فجر پڑھائی۔